Passus es horrenda morte subire crucem

Fac ubi putre cubat tumulo post fata cadauer,

Migret in aethereas spiritus ipse domos.

DOMINICA PALMARVM.

Rex hominum & summi soboles aeterna parentis

Pro nostra ueniens Christe salute mori.

Qui subis ærumnas mortali in corpore nostras

Pro nobisq; ferens uulnera, tela, crucem,

ε

Impia

Impia qui proprio purgasti sanguine secla  
 Mersa luto scelerum quæ iacuerè diu,  
 Tu nostri miserere deus miserere tuorum,  
 Te dignum nostris fletibus esse sine,  
 Per madefacta precor tua uulnera mitis adesto  
 Ne timeant Stygios conscia corda lupos.  
 Tu nos Christe tuis tu nos defende sub alis  
 Abluat effusus crimina nostra cruor.  
 Tu uia, uita, salus, portus, medicina, triumphus,  
 Tu satis es nobis, te sine nulla salus.

## DOMINICA PASCHAE.

Summe parens ad regna tuo qui cœlica gnato  
 Deuicto mortis principe pandis iter.  
 Quas pius aspiras lachrymas et uota, precesq;  
 Implere ut liceat tu Deus adfer opem.

## QVASI MODO GENITI.

Da pater omnipotens, ut qui Paschalia festa  
 Et Christi latos egimus usq; dies.  
 Da precor ut nostris sint consona pectora uerbis,  
 Et quod uerba docent, id quoq; facta probent.

## MISERICORDIA DOMINI.

Sancte parens humili qui per dita secula gnato  
 Erigis, è populo tristia deme tuo.  
 Et quos perpetuæ rapuisti è carcere mortis,

ECCLESIASTICAE.

Hos fac æterna pace bonisq; frui.

IUBILATE.

Qui miserū reuocas à crimine Christe popellū,

Et uerum uero lumine pandis iter.

Christigenis concede tuis, tua uota sequantur,

Quæq; tuo uerbo sunt inimica, negent.

CANTATE.

Qui facis unanmem concordie pectore plebem,

Et Christi geminos uerba subire polos.

Quodq; iubes concede tuis id amare popellis,

Et tua quæ spondes poscere uota lubens.

Mundanas inter res ut sint pectora nostra

Fixa ubi sunt summo gaudia uera polo.

VOCEM IVCVNDITATIS.

O Deus, unde fluit rerum uarrago bonarum,

Porrige supplicibus numina sancta tuis.

Vt memores quod sit teneamus te duce rectum,

Teq; gubernante perficiamus idem.

IN ASCENSU DOMINICO.

Da pater omnipotens, ut qui cœlestibus ausis

Ad cœlos gnatum credimus isse tuum.

Dum manet in terris putre & mortale cadauer,

Viuat Olympiacis spiritus ipse choris.

EXAVDI.

Sit pater in nobis semper tua sancta uoluntas,  
Et tibi fac dignas pangere corde preces.

## DOMINICA PENTECOSTES.

O pater omnipotens, qui credula corda tuorum  
Implesti rutilo pneumatis igne sacri,  
Aethereum nostris iubar implue sensibus illud,  
Coetus Apostolicus quo solidatus erat,  
Ut rectum semper mens cogitet, osue loquatur,  
Atq; operi diuam spiritus addat opem.